
MONDAYS ApS

CVR-nr.: 34724008

Gammel Kongevej 80 1 th
1850 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/01/2025

Charlotte Larsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MONDAYS ApS
Gammel Kongevej 80 1 th
1850 Frederiksberg C
e-mailadresse: cl@mondays.dk
CVR-nr.: 34724008
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Det regnskabsmæssige resultat

Årets resultat på kr. 34.851 betragtes som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Virksomheden lukkes pr. 31/12 2024.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		631.554	526.850
Personaleomkostninger		-562.690	-676.519
Resultat af ordinær primær drift		68.864	-149.669
Øvrige finansielle omkostninger		-1.052	-840
Ordinært resultat før skat		67.812	-150.509
Skat af årets resultat		-32.961	32.961
Årets resultat		34.851	-117.548
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		34.851	-117.548
I alt		34.851	-117.548

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Deposita		0	8.700
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	8.700
Anlægsaktiver i alt		0	8.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		63.604	1.592
Udskudte skatteaktiver		0	32.961
Tilgodehavende skat		0	3.000
Tilgodehavender i alt		63.604	37.553
Likvide beholdninger		0	50.086
Omsætningsaktiver i alt		63.604	87.639
AKTIVER I ALT		63.604	96.339

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-81.496	-116.347
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		-1.496	-36.347
Gæld til banker		31.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.279	16.640
Skyldig moms og afgifter		18.052	54.849
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.596	59.686
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		73	1.511
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		65.100	132.686
Gældsforpligtelser i alt		65.100	132.686
PASSIVER I ALT		63.604	96.339

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1